
UCHWAŁA NR IX/56/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 1 002 777,00 zł zgodnie  z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 34 264 445,90 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 1 002 777,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 34 328 113,29 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dotacje celowe  w 2024r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 11 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 995 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 995 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 158 739,29 4 158 739,29

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 794 198,60 2 794 198,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 000,00 1 000 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

390 500,00 466 100,00

Dostarczanie wody 390 500,00 466 100,00

Wpływy z usług 390 000,00 465 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 100,00

600 Transport i łączność 127 783,36 148 783,36

Drogi publiczne gminne 0,00 21 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 402 385,89 2 392 005,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 393 385,89 2 379 505,89

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

65 000,00 75 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

50 000,00 20 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

0,00 6 120,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

9 000,00 12 500,0070007

70005

60016

3 500,00

01044

40002

Rozdział

21 000,00

-13 880,00

-30 000,00

6 120,00

10 000,00

-10 380,00

21 000,00

21 000,00

75 000,00

600,00

75 600,00

75 600,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

Zmiana

-1 000 000,00

0770

0800

0620

0750

0830

0920

Paragraf

0940

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 6 000,00

Wpływy z usług 4 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 115 586,00 128 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 15 100,00 28 464,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 2 364,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

6 625 491,00 6 537 391,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 686 300,00 1 657 200,00

Wpływy z podatku leśnego 240 000,00 210 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 10 100,00 11 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 840 110,00 1 801 110,00

Wpływy z podatku leśnego 190 000,00 170 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 74 000,00 79 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

160 000,00 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

5 000,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

170 000,00 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 11 902 399,97 11 917 399,97

Różne rozliczenia finansowe 243 095,97 258 095,97

Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 50 000,000920

75814

75618

1 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-20 000,00

-20 000,00

15 000,00

-80 000,00

40 000,00

-20 000,00

5 000,00

-39 000,00

900,00

0490

0640

0910

0500

75616

75615

75023

-30 000,00

-10 000,00

-29 100,00

-88 100,00

2 364,00

15 000,00

13 364,00

6 000,00

2 500,00

13 364,00

1 000,00

0360

0340

0330

0340

0330

0970

0950

0960

0870

0830

0750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 364 700,00 1 415 439,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 100,00 325 700,00

Wpływy z usług 285 000,00 325 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 38 600,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

32 600,00 33 614,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 1 014,00

Pozostała działalność 0,00 7 525,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 000,00 995 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 075 000,00 995 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 075 000,00 995 000,00

35 267 222,90 34 264 445,90Razem: -1 002 777,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

7 500,00

25,00

1 014,00

7 525,00

1 600,00

1 014,00

600,00

1 600,00

40 000,00

40 600,00

6090

92120

0920

0970

0950

90095

90026

90005

0970

0920

0830

90001

50 739,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 196 900,00

Dostarczanie wody 1 196 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 200 000,00

Transport i łączność 3 471 652,76

Drogi publiczne gminne 1 855 546,40

Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,67

Zakup usług remontowych 568 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 881,00

Drogi wewnętrzne 1 356 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 230,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 457 939,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 143,81

Zakup usług pozostałych 85 578,81

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 795,89

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług remontowych 21 795,89

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Działalność usługowa 22 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Administracja publiczna 4 397 686,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 954 500,0075023

750

Dział

600

400

71004

710

70007

700

70005

60078

60017

60016

40002

Rozdział

18 659,00

18 659,00

-1 341,00

350 000,00

419 802,81

104 237,81

456 598,70

1 287 125,00

350 000,00

110 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00 2 000,00

0,00

30 000,00

-20 000,00

30 000,00

0,00

3 984 500,00

4 427 686,00

1 000,00

36 795,89

25 795,89

5 000,00

4 000,00

-9 000,00

-20 000,00

-15 000,00

4300

4270

4300

4210

4300

6050

6050

2710

4210

4300

4210

4270

-1 148 831,00

44 895,00

350 000,00

350 000,00

10 000,00

6 000,00

60 895,00

10 000,00

-380 000,00

-1 107 936,00

-1 518 831,00

50 000,00

25 000,00

75 000,00

75 000,00

Zmiana

2 363 716,76

43 050,00

1 417 125,00

41 500,67

188 685,00

336 715,40

65 000,00

225 000,00

1 271 900,00

1 271 900,00

Po zmianieParagraf

4210

4260

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług remontowych 102 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 739 412,00

Ochotnicze straże pożarne 542 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00

Zakup usług pozostałych 84 650,00

Oświata i wychowanie 9 247 508,00

Przedszkola 1 812 345,89

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 621,08

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 762,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 469,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211,06

Zakup materiałów i wyposażenia 3 972,31

Oświetlenie ulic, placów i dróg 643 691,46

Zakup usług pozostałych 166 000,00

Pozostała działalność 181 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 440,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 595,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652 895,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 103 400,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 103 400,00

Kultura fizyczna 158 760,00

Obiekty sportowe 55 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

35 330 890,29Razem:

4300

-1 002 777,00

10 000,00

34 328 113,29

1 014 900,00

42 000,00

168 760,00

65 000,00

1 014 900,00

1 564 395,00

183 500,00

43 595,00

85 440,00

20 000,00

261 595,00

4 172,31

661 191,46

-88 500,00

10 000,00

10 000,00

926

92601

6570

-88 500,0092120

6060

4270

921

4210

4300

90095

90015

4210

4110

4120

80104

90005

75412

4010

6050

4330

4300

4210

4270

4210

-88 500,00

17 500,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

80 000,00

200,00

17 500,00

420,00

80,00

2 500,00

1 800,00

100 000,00

-14 000,00

900

801

754

291,06

27 500,00

2 889,65

15 562,47

49 000,00

2 759 621,08

104 000,00

74 650,00

1 812 345,89

9 247 508,00

542 412,00

109 000,00

122 000,00

739 412,00

-10 000,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

10 000,00

20 000,00

0,00

10 000,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Budowa wodociągu na
ul.Czarnieckiego w Seceminie

  383 535,00      360 000,00      360 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   383 535,00      360 000,00      360 000,00      -        -        -        -      

Budowa wodociągu w m.
Żelisławiczki (budynek przy H+H)

  372 695,00      350 000,00      350 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   372 695,00      350 000,00      350 000,00      -        -        -        -        -        -      

Budowa wodociągu na ul.
Czarnieckiego w Seceminie - etap II

  78 317,00      19 680,00      19 680,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   78 317,00      19 680,00      19 680,00      -        -        -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków w Seceminie

  16 246 100,00      86 100,00      86 100,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   16 246 100,00      86 100,00      86 100,00      -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wola Kuczkowska

  2 734 290,00      141 696,00      141 696,00      -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 734 290,00      141 696,00      141 696,00      -        -        -        -        -      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na
ul. Struga w Seceminie

  1 029 520,00      29 520,00      29 520,00      -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 029 520,00      29 520,00      29 520,00      -        -        -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -      

wydatki majątkowe   3 867 048,90      1 886 358,94   92 160,34   1 794 198,60    

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Secemin wraz z modernizacją

oczyszczalni ścieków

  1 423 932,06      737 442,06   23 839,66   713 602,40    

7

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy

  1 794 198,60   3 867 048,90      1 886 358,94   92 160,34 

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024
(8+9+10+12+13)

niewykorzysta
ne środki

pienieżne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1 pkt

2 u.f.p i dotacji
na realizację

przedśw. finans.
z udziałem tych

środków
& 906

Urząd Gminy

Urząd Gminy

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

01043

01044

01044

01044

Lp.

01043010

010 01043

010 01044

01043

1

5

2

4

6

3 010

010

010

010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 423 932,06      737 442,06   23 839,66   713 602,40    

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Kuczków, Wola Kuczkowska,

Wolica
  352 295,00      12 000,00      12 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   352 295,00      12 000,00      12 000,00      -        -        -        -        -      

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania "Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na odcinku
miejscowości Psary"

  120 000,00      120 000,00   120 000,00  ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -      

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na realizację

zadania „Wykonanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej dla

zadania „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1882T w

miejscowości Żelisławice – budowa
chodnika" 

35 977,50   35 977,50   35 977,50  ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   35 977,50      35 977,50      35 977,50      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   182 380,00      182 380,00      145 780,00      -         -         -       36 600,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   55 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 044 895,00      44 895,00      44 895,00      -        -        -      

Remont budynku po byłej szkole w
Psarach

  200 000,00      25 000,00   25 000,00  ABCD 

wydatki bieżące   200 000,00      25 000,00   25 000,00   -      

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   88 337,00      88 337,00   15 900,66      72 436,34    

wydatki majątkowe   290 100,00      290 100,00      52 218,00      237 882,00    

Urząd bez barier - Budowa windy w
Urzędzie Gminy Secemin

  265 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   265 000,00      -        -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   1 239 844,50      24 600,00      24 600,00      -      

wydatki bieżące   -     -        -      

wydatki majątkowe   1 178 891,04      -        -        -      

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  408 500,00      -        -        -      

wydatki bieżące

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 92120

85305

19 921

18 853

  -      

  -        -      

Cyberbezpieczny Samorząd   378 437,00      378 437,00 

Rozwój infrastruktury przedszkolnej
w Gminie Secemin poprzez

  1 239 844,50      24 600,00      24 600,00    

Utworzenie miejsc opieki nad
dziećmi do lat 3 na terenie Gminy

  1 178 891,04      -   

  -        -      

  68 118,66      310 318,34    

16

80104

75023

72095

60017

70005

750

80117

15 720

600

14 700

13

9

7

8

  ABCD  

 A. 36 600,00 

  -      
  ABCD  

  55 000,00      -        -      

Przebudowa drogi wewnętrznej na
działce ewidencyjnej nr 24318 obręb

Budowa drogi w miejscowosci
Secemin na dz.ewid. nr 2817/20 do

  182 380,00      182 380,00      145 780,00    

10

11

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

  Urząd
Gminy  

 Urząd Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 Urząd Gminy 

60017

01043

01044

60013

60017

60014

12

Przebudowa drogi na działce nr 165
obręb 0010 Marchocice w

  44 895,00      44 895,00      1 044 895,00    

010

010

600

600

600

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe   408 500,00      -        -        -        -        -        -        -      

RAZEM   31 596 658,00      4 434 086,50      1 462 048,50      -        -     -        -        2 575 919,66      310 318,34    

wydatki bieżące   288 337,00      113 337,00      25 000,00      -        -        -        -        15 900,66      72 436,34    

wydatki majątkowe   31 308 321,00      4 320 749,50      1 437 048,50      -        -        -        -        2 560 019,00      237 882,00    

 Urząd Gminy 9212019 921

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01043 Zakup pomp na ujęcia wody   22 500,00   22 500,00 Urząd Gminy

2 010 01044
Zakup i montaż osadnika przy
przepompowni ścieków na ul.

Kościelnej w Seceminie
  80 000,00   80 000,00 Urząd Gminy

3 010 01044
Zakup pompy do przepompowni

ścieków
  15 000,00   15 000,00 Urząd Gminy

4 400 40002
Modernizacja systemu

pomiarowego sieci wodociągowych
na terenie Gminy Secemin

  700 000,00   700 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
375018T Psary-Wola Czaryska

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  43 050,00   43 050,00 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi Bichniów- Lipiny

- etap II
  366 000,00   281 900,00   84 100,00 Urząd Gminy

7 600 60017
Przebudowa drogi Bichniów - Lipiny

- etap III
  351 710,00   351 710,00 Urząd Gminy

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na

działce ewidencyjnej nr 2051 w
Seceminie (ul. Słoneczna)

  320 000,00   320 000,00 Urząd Gminy

9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na
działce ewidencyjnej nr 2.615
obręb 0011 Psary Kolonia w
miejscowości Psary Kolonia
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  7 380,00   7 380,00 Urząd Gminy

10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości  Secemin (za
stadionem) - (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  14 760,00   14 760,00 Urząd Gminy

11 600 60020
Zakup i montaż wiaty

przystankowej w m. Kuczków
  16 605,00   16 605,00 Urząd Gminy

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pienieżne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

& 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2024(7+8+9+10=11)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



12 700 70005 Zakup altany - sołectwo Kluczyce   12 000,00   12 000,00 Urząd Gminy

13 700 70005
Nabycie gruntów do zasobów

mienia gminy
  100 000,00   100 000,00 Urząd Gminy

14 750 75023

Wykonanie kosztorysu wymiany
źródła ciepła i systemu

wspomagającego źródło ciepła w
UG Secemin

  15 000,00   15 000,00 Urząd Gminy

15 801 80101
Zakup i montaż zestawu

sprawnościowego "Sześcian"
  20 220,00   20 220,00 

Szkoła
Podstawowa

im. Jana
Zawady

w Seceminie

16 801 80104
Rozbudowa instalacji

fotowoltaicznej przy Publicznym
Przedszkolu w Seceminie

  49 000,00   49 000,00 Urząd Gminy

17 900 90004
Zakup traktorka wraz z osprzętem -

sołectwo Żelisławice
  30 000,00   30 000,00 Urząd Gminy

18 900 90095 Zakup przyczepy dwuosiowej   13 595,00   13 595,00 Urząd Gminy
19 900 90095 Zakup pługa do ciągnika   30 000,00   30 000,00 Urząd Gminy

20 921 92109
Przebudowa instalacji elektrycznej

w świetlicy Bichniów
  24 000,00   24 000,00 Urząd Gminy

21 921 92109
Przebudowa instalacji elektrycznej

w świetlicy Czaryż
  22 000,00   22 000,00 Urząd Gminy

22 921 92109
Przebudowa instalacji elektrycznej

w świetlicy Kuczków
  20 000,00   20 000,00 Urząd Gminy

23 921 92109
Przebudowa instalacji elektrycznej

w świetlicy Brzozowa
  18 000,00   18 000,00 Urząd Gminy

24 921 92109
Przebudowa instalacji elektrycznej

w świetlicy Wałkonowy Dolne
  15 000,00   15 000,00 Urząd Gminy

25 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej na

budynku świetlicy wiejskiej w
Marchocicach

  16 494,53   16 494,53 Urząd Gminy

26 926 92605
Ułożenie kostki brukowej na boisku

sportowym w Seceminie
  14 760,00   14 760,00 Urząd Gminy

Razem   2 337 074,53      2 252 974,53      -        -        -        -        84 100,00      -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  564 222,50    

1 600 60004 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego

na obszarze Gminy Secemin

  10 600,00    

2 600 60013
Województwo
świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania  „Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na odcinku
miejscowości Psary" 

  120 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Wykonanie

dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości Żelisławice –

budowa chodnika" 

  35 977,50    

4 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Wykonanie

dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości Żelisławice –
budowa wyniesionego przejścia dla

pieszych" 

  8 610,00    

5 600 60078 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Remont drogi

powiatowej nr 1887T Wałkonowy
Górne- Bałków - dr. pow. nr 0233T od

km 0+460 do km 2+260"

  350 000,00    

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



6 851 85111 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania "Zakup

ambulansu sanitarnego z
wyposażeniem dla Zespołu

Transportu Sanitarnego"          

  39 035,00    

  1 324 662,00    

1 754 75412 OSP Żelisławice Docieplenie garażu OSP Żelisławice   25 000,00    

2 754 75412 OSP Żelisławice Wykonanie posadzki żywicznej   11 500,00    

3 754 75412 OSP Secemin Zakup i montaż bramy garażowej   13 000,00    

4 754 75412 OSP Secemin
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz wyposażenia

ratującego życie
  202 762,00    

5 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w gminie
  57 500,00    

6 921 92120
Parafia pw.

Podwyższenie Krzyża
Świętego w Kuczkowie

Remont więźby dachowej, pokrycia
dachowego i drewnianego stropu w

kościele parafialnym pw.
Podwyższenie Krzyża Świętego w

Kuczkowie

  1 014 900,00    

  1 888 884,50    Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego na
realizację zadania
„Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW795
na odcinku
miejscowości Psary" 

600 60013 6300   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

§ Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/56/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 1



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
dofinansowanie
przewozów
autobusowych o
charakterze
użyteczności
publicznej w zakresie
publicznego
transportu zbiorowego
na obszarze Gminy
Secemin

600 60004 2710   10 600,00      10 600,00      10 600,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Wykonanie
dokumentacji
projektowo -
kosztorysowej dla
zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr
1882T w
miejscowości
Żelisławice – budowa
chodnika" 

600 60014 6300   35 977,50      35 977,50      35 977,50    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Wykonanie
dokumentacji
projektowo -
kosztorysowej dla
zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr
1882T w
miejscowości
Żelisławice – budowa
wyniesionego
przejścia dla
pieszych" 

600 60014 6300   8 610,00      8 610,00      8 610,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
"Zakup ambulansu
sanitarnego z
wyposażeniem dla
Zespołu Transportu
Sanitarnego"          

851 85111 6300   39 035,00      39 035,00      39 035,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 2



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania pn.
"Remont drogi
powiatowej nr 1887T
Wałkonowy Górne-
Bałków - dr. pow. nr
0233T od km 0+460
do km 2+260"

600 60078 2710   350 000,00      350 000,00      350 000,00    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   10 500,00      10 500,00      10 500,00      10 500,00    

  10 500,00      574 722,50      371 100,00      -        10 500,00      360 600,00      -        -        -        -        203 622,50      203 622,50    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFD1C0E-9D41-498A-80F8-B82477368ADA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/56/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




